ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменений в составы отдельных

комиссий Государственного Совета Республики

Татарстан

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав Комиссии Государственного Совета Республики

Татарстан по контролю за реализацией Государственной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Республике

Татарстан на 2013 2020 годы», образованной постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 26 ноября 2014 года

N2 217-V ГС «Об образовании комиссий Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва» (с изменениями, внесенными

постановлениями Государственного Совета Республики Татарстан от

24 декабря 20 14 года N2 326-V ГС, от 20 февраля 2015 года N2 456-V ГС, от
20 марта 2015 года N2 489-V ГС, от 16 апреля 2015 года N2 555-V ГС, от
1 О июня 2015 года N2 644-V ГС, от 11 июля 2017 года N2 1883-V ГС),
Минакову Елену Анатольевну, депутата Государственного Совета

Республики Татарстан, члена Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике.

2. Внести в состав Комиссии Государственного Совета Республики

Татарстан по контролю за реализацией государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее -
Комиссия), образованной постановлением Государственного Совета

Республики Татарстан от 26 ноября 20 14 года N2 217-V ГС «Об образовании
комиссий Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва»

(с изменениями, внесенными постановлениями Государственного Совета

Республики Татарстан от 24 декабря 201 4 года N2 326-V ГС, от 20 февраля
2015 года N2 456-V ГС, от 20 марта 20 15 года N2 489-V ГС, от 16 апреля
2015 года N2 555-V ГС, от 10 июня 2015 года N2 644-V ГС, от 11 июля
2017 года N2 1883-V ГС), следующие изменения:

2

1) вывести из состава Комиссии Бурганона Раф и са Тимерхановича;
2) утвердить председателем Комиссии Галеева Марата Гадыевича,

изложив его должность в следующей редакции:

«председатель Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству» ;

3) ввести в состав Комиссии Садриева Камиля Гайнетдиновича -
заместителя председателя Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству.

3. Внести в состав Комиссии Государственного Совета Республики

Татарстан по мониторингу законодательства и правоприменительной

практики (далее Комиссия), утвержденный постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 16 февраля 2017 года
NQ 1627-V ГС «0 Комиссии Государственного Совета Республики Татарстан
по мониторингу законодательства и правоприменительной практики»

(с изменениями, внесенными постановлением Государственного Совета

Республики Татарстан от 8 ноября 2017 года NQ 2021-V ГС), следующие
изменения:

1) вывести из состава Комиссии Бурганава Раф и са Тимерхановича,
Шакирова Минсагита Закировича;

2) ввести в состав Комиссии:
Галсева Марата Гадыевича- председателя Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству;

Губайдуллина Экзама Саматовича - председателя Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики Татарстан» (по согласованию) .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан